5252D 多通道综测仪
收发一体和高性能的多通道测试仪表
2
5252D 多通道综测仪
5252D 多通道综测仪
产品综述
5252D 多通道综测仪打破了信号发生器进行
信号发射、频谱分析仪进行观看频域波形的

15
5252D 多通道综测仪
订货信息
 主机：5252D 多通道综测仪
 标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 用户手册 （含编程手册）
3 产品合格证 粘贴在主机后面板
 选件：
序号 编号 名称 备注
1 5252D-01B 基带处理模块  选件
2 5252D-02R 射频信号接收模块  选件
3 5252D-02T 射频信号发射模块  选件
4 5252D-02RW1 24.25-30 接收模块  选件
5 5252D-02RW2 31.8-33.4GHz 接收模块  定制
6 5252D-02RW3 37-43.5GHz 接收模块  选件
7 5252D-02RW4 45.5-50.2GHz 接收模块  定制
8 5252D-02RW5 50.4-52.6GHz 接收模块  定制
9 5252D-02RW6 71-76GHz 接收模块  选件
10 5252D-02RW7 81-86GHz 接收模块  定制
11 5252D-02TW1 24.25-30 发射模块  选件
12 5252D-02TW2 31.8-33.4GHz 发射模块  定制
13 5252D-02TW3 37-43.5GHz 发射模块  选件
14 5252D-02TW4 45.5-50.2GHz 发射模块  定制
15 5252D-02TW5 50.4-52.6GHz 发射模块  定制
16 5252D-02TW6 71-76GHz 发射模块  选件
17 5252D-02TW7 81-86GHz 发射模块  定制
18 5252D-03S  光模块 选件
19 5252D-04NR 5G NR 基站测试功能 选件
20 5252D-04TL TD-LTE 基站测试功能 选件
21 5252D-04FL FDD-LTE 基站测试功能 选件
22 5252D-04W WCDMA 基站测试功能 选件
23 5252D-04CX CDMA2000 基站测试功能 选件
24 5252D-04C CDMA 基站测试功能 选件
25 5252D-04G GSM 基站测试功能 选件
26 5252D-05GUA GSM 信号上行信号分析功能 选件
27 5252D-05GDA GSM 信号下行信号分析功能 选件
28 5252D-05GUG GSM 信号上行信号发生功能 选件
29 5252D-05GDG GSM 信号下行信号发生功能 选件
30 5252D-05CUA CDMA 信号上行信号分析功能 选件
31 5252D-05CDA CDMA 信号下行信号分析功能 选件
16
5252D 多通道综测仪
32 5252D-05CUG CDMA 信号上行信号发生功能 选件
33 5252D-05CDG CDMA 信号下行信号发生功能 选件
34 5252D-05EUA EDGE 信号上行信号分析功能 选件
35 5252D-05EDA EDGE 信号下行信号分析功能 选件
36 5252D-05EUG EDGE 信号上行信号发生功能 选件
37 5252D-05EDG EDGE 信号下行信号发生功能 选件
38 5252D-06WUA WCDMA 信号上行信号分析功能 选件
39 5252D-06WDA WCDMA 信号下行信号分析功能 选件
40 5252D-06WUG WCDMA 信号上行信号发生功能 选件
41 5252D-06WDG WCDMA 信号下行信号发生功能 选件
42 5252D-06CUA CDMA2000 信号上行信号分析功能 选件
43 5252D-06CDA CDMA2000 信号下行信号分析功能 选件
44 5252D-06CUG CDMA2000 信号上行信号发生功能 选件
45 5252D-06CDG CDMA2000 信号下行信号发生功能 选件
46 5252D-06TUA TD-SCDMA 信号上行信号分析功能 选件
47 5252D-06TDA TD-SCDMA 信号下行信号分析功能 选件
48 5252D-06TUG TD-SCDMA 信号上行信号发生功能 选件
49 5252D-06TDG TD-SCDMA 信号下行信号发生功能 选件
50 5252D-07FUA FDD-LTE 信号上行信号分析功能 选件
51 5252D-07FDA FDD-LTE 信号下行信号分析功能 选件
52 5252D-07FUG FDD-LTE 信号上行信号发生功能 选件
53 5252D-07FDG FDD-LTE 信号下行信号发生功能 选件
54 5252D-07TUA TD-LTE 信号上行信号分析功能 选件
55 5252D-07TDA TD-LTE 信号下行信号分析功能 选件
56 5252D-07TUG TD-LTE 信号上行信号发生功能 选件
57 5252D-07TDG TD-LTE 信号下行信号发生功能 选件
58 5252D-08NUA 5G NR 信号上行信号分析功能 选件
59 5252D-08NDA 5G NR 信号下行信号分析功能 选件
60 5252D-08NUG 5G NR 信号上行信号发生功能 选件